(قَدْ مَكَرَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ فَأَتَى اللَّهُ بُنْيَانَهُمْ مِنَ الْقَوَاعِدِ فَحَرَّ عَلَيْهِمُ السَّمَاءُ مِنْ فَوْقِهِمْ وَأَتَاهُمُ الْعَذَابُ مِنْ حَيْثُ لَا يَشْعُرُونَ)
"ان سے پہلے لوگوں نے بھی مکر کیا اللہ نے ان کی جڑ اکھاڑ کر رکھ دی اور ان پر ان کی چھت ہی گر گئی اور ان پر وہاں سے عذاب آیا جہاں ان کے وہم و گمان میں بھی نہیں
تھا" (النحل: 26)۔

19 محرم الحرام 1438 ہجری

برطانیق 20 اکتوبر 2016